
Н.С. Подхватилина 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от 31.08.2020                   № 1450 
 
  
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации Светлояр-
ского муниципального района Волгоград-
ской области 
 

В соответствии со статьями 115, 117 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Вол-
гоградской области, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Признать утратившими силу следующие постановления: 

  - Постановление администрации Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области от 05.05.2009 № 588 «О предоставлении муниципаль-
ных гарантий Светлоярского муниципального района»;  
 - Постановление администрации Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области от 22.03.2011 № 394 «Об утверждении Порядка прове-
дения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления 
муниципальных гарантий Светлоярского муниципального района». 

 
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам адми-

нистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Ива-
нова Н.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Свет-
лоярского муниципального района Волгоградской области. 

 
3. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярско-

го муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлояр-
ского муниципального района Волгоградской области. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 5.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела бюджетно-финансовой политики администрации Светлояр-
ского муниципального района Волгоградской области Подхватилину О.И. 
 

 

Глава муниципального района                                                            Т.В.Распутина 


